МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

Распоряжение № 20од

от «31» июля 2023 года

О рассмотрении результатов контрольного мероприятия и принятии решений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Постановлением

Правительства РФ от 23.07.2020 № 1095 «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация

результатов проверок, ревизий и обследований»,  Положением о бюджетном процессе

в муниципальном образовании муниципальный округ Пискаревка, рассмотрев Акт

камеральной проверки местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пискаревка (местной администрации МО Пискаревка) от 31.07.2023 года по теме:

Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных

нужд (муниципального контакта на поставку товара (светодиодного  светильника NDL-P1

5Вт 3000К lP44 Navigator и лампы светодиодной 10 Вт Е27 группа 2700К Эра) и на оказание

услуг по разовой профилактической обработке помещения (дератизация) нежилого

помещения местной администрации МО Пискаревка (подвала) за 2 квартал 2023 года:

1. Приняты решения об отсутствии оснований:

- для направления представления и (или) предписания объекту контроля;

- для направления информации в правоохранительные органы, органы прокуратуры

и иные государственные (муниципальные) органы;

- для назначения внеплановой выездной проверки (ревизии).

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

местной администрации           В.Б. Фильчаков